PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, considerando erro material
com relação à informação de classificação de candidatos com deficiência, retifica o Edital de Classificação Final do Concurso Público Nº 05/2019,
conforme segue:

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 WEMERSON DAVI DE MIRANDA 5107524 5230 82,50 Não 70,00 12,50 17/05/1996 Não
2 RAFAEL RODRIGUES COSTA OLIVEIRA 24635952 5068 77,50 Não 65,00 12,50 12/06/1992 Não
3 RICARDO PEREIRA COIMBRA 3148945 5079 75,00 Não 65,00 10,00 13/03/1988 Não
4 SUSAN HELOISA FERRARI KURADOMI TEIXEIRA ROCHA 452564967 5135 75,00 Não 65,00 10,00 03/12/1996 Não
5 MARCO ANTONIO DE JESUS NASCIMENTO 31627676 5291 72,50 Não 62,50 10,00 24/04/1993 Não
6 ANTONIO HELDER ARRAIS FILHO 2002097012596 5072 70,00 Não 60,00 10,00 20/04/1991 Não
7 MARIA MARCIA DE OLIVEIRA SANTOS LIMA 576886713 5141 70,00 Não 57,50 12,50 14/02/1983 Não
8 JAMILLY DYENNE MELÃO FERNANDES CHAVES 2362753 5168 67,50 Não 57,50 10,00 16/08/1986 Não
9 JULIANA SUDO FRAUCHES SERRANO 273567396 5295 67,50 Não 57,50 10,00 09/12/1992 Não

10 FERNANDO AMAZONAS PRATA PEDROSO 1349142956 5236 67,50 Não 55,00 12,50 04/10/1991 Não
11 MARIELLY AYAKO UEMURA 001590924 5032 67,50 Não 55,00 12,50 05/05/1995 Não
12 FERNANDA POTON VIEIRA 1505320 5180 65,00 Não 60,00 5,00 30/11/1979 Não
13 JOSÉ RODRIGO REGIS LOPES 1468031 5278 65,00 Não 60,00 5,00 02/02/1985 Não
14 FELIPE SCOFANO FERREIRA LEITE 05565956347 5296 65,00 Não 55,00 10,00 19/09/1992 Não
15 BRUNA MARCELO BONILHA 38690103 5188 65,00 Não 55,00 10,00 29/12/1995 Não
16 CARLOS HENRIQUE BENTO RIBEIRO 4858495 5055 65,00 Não 52,50 12,50 25/08/1988 Não
17 JOAO PAULO SANT ANA SANTOS DE SOUZA 473495727 5271 65,00 Não 52,50 12,50 13/03/1991 Não
18 SOLON ARCOVERDE CHAKRABORTY 7696466 5148 65,00 Não 52,50 12,50 20/10/1991 Não
19 AIDIL MALTA GUEDES DA SILVA 384102268 5013 62,50 Não 55,00 7,50 13/06/1966 Não
20 JOSE LEONARDO RODRIGUES NASCIMENTO DA LUZ 103925193 5039 62,50 Não 55,00 7,50 25/11/1984 Não
21 PAULA DE MEDEIROS NACÁCIO E SILVA 002525151 5165 62,50 Não 55,00 7,50 23/12/1989 Não
22 ALEXANDRE BUENO MERLINI 95309666 5197 62,50 Não 55,00 7,50 07/09/1991 Não
23 LEONARDO ZANCAN 483633720 5102 62,50 Não 55,00 7,50 29/03/1992 Não
24 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 450435179 5125 62,50 Não 50,00 12,50 23/03/1984 Não
25 CINTHIA DE ARRUDA VIEIRA 2671000 5177 62,50 Não 50,00 12,50 29/06/1989 Não
26 MICHELLE GARCIA RODRIGUES GOMES 57296889 5099 60,00 Não 57,50 2,50 18/02/1982 Não
27 JEANDER SEMENSATO 338427211 5216 60,00 Não 55,00 5,00 29/03/1985 Não
28 CAROLINA LUIZA FERREIRA 47755832 5248 60,00 Não 55,00 5,00 18/04/1991 Não
29 MARGARETHE NOVAES MOISES 609566039 5297 60,00 Não 52,50 7,50 28/02/1985 Não
30 ANDRE LUIZ LOPES MIRANDA 13087233 5273 60,00 Não 52,50 7,50 18/07/1985 Não
31 KALLIL AMORIM OLIVEIRA SANTOS 641489328 5052 60,00 Não 52,50 7,50 12/09/1987 Não
32 RAÍRA MASCARENHAS DE CARVALHO 1144703166 5178 60,00 Não 52,50 7,50 25/04/1991 Não
33 BRUNA SOARES LEITE 493388886 5155 60,00 Não 52,50 7,50 30/06/1991 Não
34 JULIA NICOL STHEFANIA SALAZAR NOGALES 554645014 5298 60,00 Não 50,00 10,00 05/05/1986 Não
35 BÁRBARA TEIXEIRA DOCA 357098675 5229 60,00 Não 50,00 10,00 23/10/1991 Não
36 JIONOCLEY VIANA DOS SANTOS 32530722 5203 60,00 Não 50,00 10,00 01/11/2019 Não
37 GABRIELA BRUNHARA BATISTA 406206235 5233 60,00 Não 47,50 12,50 19/12/1987 Não
38 LUCAS BARONE DA ROCHA 18218802 5021 57,50 Não 52,50 5,00 13/08/1994 Não
39 LEONIDIO BORGES LEAL FILHO 627905997 5214 57,50 Não 50,00 7,50 15/03/1981 Não
40 DAVID ANDERSON SANTOS MONTEIRO 30091985 5249 57,50 Não 50,00 7,50 22/02/1989 Não
41 NAIANE FARIA WIDMER 461561438 5033 57,50 Não 47,50 10,00 18/06/1990 Não
42 MARIANA LUIZA LEWERGGER BORGES 345701122 5201 57,50 Não 47,50 10,00 25/06/1990 Não
43 ALEXANDRE LOMBARDI HERNANDES ALVES 36113177 5184 57,50 Não 47,50 10,00 01/04/1992 Não
44 LUIS GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS 2730863 5183 57,50 Não 45,00 12,50 13/11/1991 Não
45 FELIPE MONTEIRO DE ARAUJO 913002 5244 55,00 Não 50,00 5,00 31/08/1988 Sim
46 LUIZ GUSTAVO LOPES MIRANDA 15943257 5301 55,00 Não 50,00 5,00 19/07/1990 Não
47 EVELYN BOLIANI DE ANDRADE 437236791 5093 55,00 Não 47,50 7,50 21/02/1985 Não
48 FELIPE AUGUSTO DE FARIA MEIRA 13162541 5061 55,00 Não 47,50 7,50 09/07/1985 Não
49 RICARDO MAIR ANAFE JUNIOR 277071343 5108 55,00 Não 45,00 10,00 16/04/1983 Não
50 LARISSA CUNHA DE PAULA MARCONDES 76742383 5116 55,00 Não 45,00 10,00 26/12/1983 Não
51 CAROLINA ROSALIA SALAZAR NOGALES 596035652 5117 55,00 Não 45,00 10,00 24/11/1987 Não
52 ADRIA NATUANE NOGUEIRA FONSECA 6062479 5128 55,00 Não 45,00 10,00 27/05/1990 Não
53 KAROLLINE CRISTINA 320220151 5086 55,00 Não 42,50 12,50 05/02/1982 Não
54 ANITA CRISTINA KAROAUK DE FARIAS 186917910 5286 52,50 Não 47,50 5,00 23/11/1967 Não
55 JHOSELIN FLORES REYNA 213953 5194 52,50 Não 47,50 5,00 15/11/1980 Não
56 LUCAS TOME DE SOUSA 20035433 5189 52,50 Não 47,50 5,00 23/03/1994 Não
57 LIDIA PILCO TININI 657234114 5081 52,50 Não 45,00 7,50 24/06/1978 Não
58 MANOEL VICTOR FERREIRA LIMA 5820927 5083 52,50 Não 42,50 10,00 20/10/1989 Não
59 JOÃO GABRIEL NOVAES 444356654 5075 52,50 Não 40,00 12,50 15/03/1984 Não
60 YU YEE LING VONG 61897012 5294 50,00 Sim 45,00 5,00 07/08/1958 Não
61 CLESBEANE LUZ MELO 0964968860 5010 50,00 Não 45,00 5,00 15/03/1986 Não
62 CAMILA MAGALHÃES COELHO 14290473 5105 50,00 Não 40,00 10,00 06/04/1992 Não
63 ABRAHÃO BALDINO 344508092 5240 50,00 Não 37,50 12,50 08/09/1985 Não
64 SERGIO AYALA SOUZA DA SILVA DE ASSIS 578923696 5158 47,50 Não 42,50 5,00 08/12/1974 Não
65 JAMES WILLAMES PIRES BARBOSA 433885592 5270 47,50 Não 42,50 5,00 28/04/1988 Não
66 ADRIANA QUEIROZ SOBREIRA VIEIRA 1044488 5181 47,50 Não 40,00 7,50 22/11/1982 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2019

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
67 CAMILLA RIBEIRO PREVEDELLO 3451490 5262 47,50 Não 40,00 7,50 23/09/1986 Não
68 JOSE FRANCISCO SILVA REZENDE 947637 5069 47,50 Não 40,00 7,50 04/10/1987 Não
69 BÁRBARA CASTRO NEVES 2814185 5287 47,50 Não 40,00 7,50 26/08/1991 Não
70 RODRIGO MACHADO DA SILVA 00067228143 5239 45,00 Não 42,50 2,50 08/09/1982 Não
71 DUILIO HENRIQUE BEANNUCCI 11276791 5060 45,00 Não 42,50 2,50 13/02/1984 Não
72 ROSENI DE FARIA LIMA 7992848 5091 45,00 Não 40,00 5,00 28/05/1976 Não
73 FLAVIA RIBEIRO CALADO 327917520 5045 45,00 Não 40,00 5,00 04/10/1983 Não
74 MARITZA QUISBERT NOVAIS 8559060 5050 45,00 Não 40,00 5,00 24/04/1985 Não
75 JAIR SANTOS RIBEIRO 189930920016 5263 45,00 Não 37,50 7,50 18/07/1984 Não
76 MARIA DAS GRAÇAS DA CRUZ GUEDES 380764386 5118 45,00 Não 35,00 10,00 15/05/1964 Não
77 BRUNA VENTURA ABREU 2044101 5062 45,00 Não 35,00 10,00 12/04/1986 Não
78 ANA PAULA LACERDA DA COSTA MOREIRA 425933283 5024 45,00 Não 35,00 10,00 19/10/1988 Não
79 ANA PAULA VERRI 93482796 5268 42,50 Não 40,00 2,50 10/03/1964 Não
80 MANOEL RIVELINO DE ARAÚJO 34728207298684 5172 42,50 Não 37,50 5,00 17/08/1972 Não
81 MARIA REGINA LUCREDI 627905031 5211 42,50 Não 37,50 5,00 08/07/1983 Não
82 RICARDO HENRIQUE TREVISAN TEIXEIRA 13873939 5147 42,50 Não 35,00 7,50 14/06/1991 Não
83 RODRIGO MACARIELLI CORREA 257547356 5204 42,50 Não 32,50 10,00 20/11/1976 Sim
84 FERNANDA TOLENTINO PRIESTER 478791811 5058 40,00 Não 30,00 10,00 14/02/1992 Não
85 BRENO CASTRO NEVES 2812643 5258 35,00 Não 25,00 10,00 01/03/1993 Não
86 JOSÉ PABLO ROJAS SOLIZ V8664603 5260 32,50 Não 32,50 0,00 14/05/1988 Não
87 EDUARDO PICHININ 23296402 5185 30,00 Não 27,50 2,50 06/05/1992 Não
88 VONG IEK LEONG 63900737 5292 27,50 Sim 22,50 5,00 25/12/1958 Não
89 RODOLPHO UEHARA 267317621 5029 27,50 Não 25,00 2,50 06/08/1976 Não
90 JUAN CARLOS TERRAZAS COSTAS 406852 5195 22,50 Não 20,00 2,50 28/03/1970 Não

MÉDICO – GINECOLOGISTA UBS DESEMAPTE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 PAULO GUSTAVO TENORIO DO AMARAL 321869928 5112 77,50 Não 65,00 12,50 08/06/1980 Não
2 BARBARA ELISA RODRIGUES GIESINGER 5045901 5219 57,50 Não 50,00 7,50 01/03/1990 Não
3 OLIVIA HELENA GOMES PATATAS 336583412 5113 57,50 Não 45,00 12,50 11/07/1981 Não
4 MERCIA ALINE DE OLIVEIRA CINTRA 424380158 5120 55,00 Não 50,00 5,00 28/04/1986 Não
5 ROBERTA VILLAÇA AZEREDO 0201971777 5098 50,00 Não 47,50 2,50 19/03/1993 Não

MÉDICO – PEDIATRA PLANTONISTA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 KEILA JOSIANE SOUZA 301055476 5122 60,00 Não 47,50 12,50 23/12/1980 Não
2 LORENA TORRICO IRIARTE V8863223 5027 57,50 Não 52,50 5,00 31/08/1986 Não
3 DANIEL VARKALA LANUEZ 196117318 5015 57,50 Não 50,00 7,50 01/08/1974 Não
4 KARINA SANTOS BOTTACIN 241571923 5261 57,50 Não 50,00 7,50 08/11/1974 Não
5 FRANCIANNE POLI NOGOCEKE 98420576 5143 52,50 Não 42,50 10,00 07/03/1988 Não
6 JOSÉ LUÍS PENA VILLAFUERTE RNE40458E 5025 45,00 Sim 42,50 2,50 21/02/1953 Não
7 ELIAS FEDERICO VALVERDE CLAROS 317088 5255 45,00 Não 42,50 2,50 20/07/1972 Não
8 MARIANELA ROJAS TORRES 226491328 5226 42,50 Não 37,50 5,00 20/01/1972 Não
9 ELISANGELA LEMOS DA COSTA 101656774 5157 40,00 Não 37,50 2,50 26/04/1973 Não

10 MIGUEL ANGEL SEGOVIA CORONADO 3803784 5192 40,00 Não 35,00 5,00 06/12/1969 Não
11 ANTONIO ADALCINO DA ROCHA MIRANDA 2360055 5030 35,00 Não 35,00 0,00 31/05/1971 Não
12 LORGIO WALDIR HURTADO PARADA 461722 5257 35,00 Não 27,50 7,50 21/09/1968 Não
13 JAVIER ALEJANDRO ARANIBAR DEHNE 850645 5028 32,50 Não 27,50 5,00 06/08/1985 Não
14 RONALD SILVIO ZAMBRANA TERAN 537754003 5107 30,00 Não 27,50 2,50 29/08/1961 Não
15 ADALID RIMER CONDO GUTIERREZ 895374K 5304 20,00 Não 17,50 2,50 24/12/1986 Não

MÉDICO – PSIQUIATRA UBS DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 DANIELA FOMIN DE FREITAS 436656619 5305 70,00 Não 60,00 10,00 01/05/1987 Não
2 MARYANE DE OLIVEIRA PACHECO 30414709 5247 70,00 Não 57,50 12,50 18/04/1987 Não
3 MARCOS VINÍCIUS SOUSA DE OLIVEIRA 2573962 5238 67,50 Não 55,00 12,50 21/03/1989 Não
4 FERNANDA DIONÍSIO FREIRE 002230809 5166 62,50 Não 52,50 10,00 07/05/1987 Não
5 LETICIA BALTIERI D ANGELO 434832819 5018 57,50 Não 45,00 12,50 12/12/1982 Não
6 ANDRÉ FELIPE VELOSO MOURÃO 662610520 5140 55,00 Não 50,00 5,00 23/04/1985 Não
7 GLAUCIA RUBACK ALVES 14299247 5065 55,00 Não 45,00 10,00 11/04/1991 Não
8 ALESSANDRO LEIPNITZ DOMINGUES 02878453378 5234 42,50 Não 35,00 7,50 06/03/1977 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas as pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA DESEMPATE
CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF
1 FELIPE MONTEIRO DE ARAUJO 913002 5244 55,00 Não 50,00 5,00 31/08/1988 Sim
2 RODRIGO MACARIELLI CORREA 257547356 5204 42,50 Não 32,50 10,00 20/11/1976 Sim

Carapicuíba, 29 de abril de 2020.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral